МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА

П Р И К А З

             09.01.2023       № 396

Об утверждении Положения о введении электронного документооборота

в АИС «Сетевой. Город. Образование».

В связи с введением электронного документооборота по учету

успеваемости и посещаемости, учащихся с помощью программного комплекса

АИС «Сетевой. Город. Образование», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о ведении электронного документооборота по

учету успеваемости и посещаемости, учащихся с помощью

программного комплекса АИС «Сетевой. Город. Образование»

(электронный журнал) МАОУ СОШ №102.

2. Классным руководителям 1-11-х классов, учителям-предметникам,

своевременно выставлять оценки, домашнее задания, заполнять все

разделы в АИС «Сетевой. Город. Образование» (Электронный журнал)

согласно Положению о введении электронного журнала.

3. Классным руководителям 1-11-х классов, своевременно заполнять

карточки учащихся АИС «Сетевой. Город. Образование» (Электронный

журнал).

4. Назначить ответственного по заполнению электронного

документооборота (раздел карточки сотрудников) в АИС «Сетевой.

Город. Образование» специалиста по кадрам Серикову П.Г.

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №102    А.А. Подберезина

С приказом ознакомлен:

Абидова Л.А.

Акмурадов Т.А.

Александрова Л.А.

Аленикова Н.А.

Анисимова А.Ю.

Анфалов С.В.

Артемьева Е.С.

Артюх А.К.

Астафенко И.Б.

Багдасарова Г.С.

Балашова О.Н.

Балыцкая Е.А.

Баранова Н.В.

Басова Е.Л.

Бежанова Н.Г.

Белогурова Л.И.

Бередюк Н.А.

Бережная Н.Н.

Благодурова Е.В.

Бонарт С.С.

Бондарев В.С.

Бондарева М.А.

Бондаренко К.Д.

Бореева Е.Р.

Бочкарева Т.А.

Брюзгина Е.О.

Бузницкая Т.И.

Бутенко И.Н.

Вилкова С.А.

Волкова Е.А.

Волошина Ю.П.

Гичко Т.С.

Глухова Н. В.

Грабко Т.П.

Григорьева Н.Н.

Данелия Е.А.

Данилина О.П.

Дарбинян Е.Г.

Двизова Н.Н.

Деркач Я.А.

Дмитриева С.Н.

Довбыш О.Ю.

Дроздова Д.П.

Дубовик А.В.

Евдокимова Ю.А.

Емельянова Л.В.

Емельянова С.С.

Жовмир С.В.

Жукова А.И.

Запара П.В.

Захарченко А.И.

Зеленская И.А.

Иванова А.Л.

Иванцова А.Ю.

Исаев Г.В.

Казакова Д.А.

Казарян С.М.

Капранова Э.М.

Карабут Д.А.

Карапетян С.А.

Картазаева Н. С.

Каюмова Д.Д.

Ковтун С.Н.

Коктыш О.В.

Колеса Д.Р.

Колесник Я.К.

Корелина Е.В.

Коробченко З.В.

Кошевая Д.С.

Краснова М.Н.

Кузнецова Д.П.

Кузьмина Ю.А.

Кукушкин А.С.

Курдюков А.И.

Ладенко Л.Ю.

Лакеу Ю.И.

Легенза Д.В,

Леошко В.С.

Лесникова Е.В.

Логинова Л.А.

Лубинецкая С.А.

Луговенко С.С.

Макаренко О.А.

Макеева А.Н.

Малкова Л.В.

Маньковская Д.А.

Матвеева Е.В.

Мацора Л.А.

Мгдесян В.М.

Месяцев В.Ю.

Мигулева С.В.

Мустафаев Э.И.

Никитина Л.А.

Никишина П.Я.

Нифаева Е.В.

Ободова Е.Э.

Павлова Е.С.

Павлоградский А.В.

Павлюченко В.А.

Панина К.В.

Петрова Н.В.

Потарская Е.Н.

Пущина А.А.

Радич А.С.

Ракитин В.А.

Ракитина И.А.

Река Л.И.

Речинская Н.В.

Родионова И.В.

Романова Л.В.

Рубан А.В.

Румянцева Т.Н.

Сабинина О.С.

Саранчева Ю.В.

Сафонова М.В.

Сень С.А.

Сергеев Н.А.

Серикова П.Г.

Сидорова Н.К.

Силантьева С.В.

Синица А.В.

Смирнова А.В.

Смыслина Е.Г.

Стекольникова Д.С.

Стекольникова Е.В.

Степанова Л.В.

Суворина А.Б.

Суздальцева Н.В.

Суслова Е. Н.

Сухомесова А.А.

Тананко Н.В.

Ташкинова О.В.

Ткаченко С.В.

Тургенева Е.П.

Тыщенко В.С.

Тыщенко Е.А.

Улитина Г.С.

Федоренко А.Ф.

Филиппова Е.В.

Фонакова Э.С.

Харитонова О.Е.

Хачатрян А.А.

Цымболенко Д.С.

Цымболенко С.А.

Шадрина О.В.

Шалыгина И.В.

Шевченко Е.А.

Шевченко Н.И.

Шехова Т.П.

Юркина Л.А.

		2023-09-21T15:31:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА
	Я являюсь автором этого документа